CAMARA MUNICIPAL DE PAINS
CNPJ: 23.765.308/0001-23

PRAÇA TON1CO RABELO, 66.
CEP: 35.582-000

Tel: (37) 3323-1449 /  3323-1307

Requerimento n° 25/  2008.

Senhor Presidente,

Os Vereadores subscritores desta
peça, usando  de su as  atribuições regimentais, solicitam
a Vossa Excelência que subm eta ao plenário o pedido
para que o Projeto de Decreto Legislativo n° 18/2008,
que “Que concede título de cidadão honorário .” tram ite
em regime de urgência especial, nos term os do art. 130
do Regimento Interno d a  C âm ara Municipal, bem  como
se dispense os pareceres das comissões.

Pains, 15 de dezembro de 2008.

APROVADO em discussão